viriliter age. **ps.** cor tuū et sust. dñm
 Debemus em̄ deum expectare et susti-
 nere. qz non fallit sustinentes se. **Uñ**
 ps. **U**niversi qui te expectant. nō con-
 fundent. **N**on em̄ derelinquit sperātes
 in se. et si nō accipit quis qd̄ perit. **dis-**
 fert non auferit. **Uñ** dicit beatus grego.
Nemo qui tardus audit a superna cu-
 ria negligit. nā electis sepe negat qd̄
 perunt. vt afflictione et expectatione et
 purgati digni sint illud accipere. habet
 autē fructus iste triplicē virtutē. **P**rimo
 in hoc q̄ hōiem fidelem reddit deo. so-
 li namqz longanimes deum in tribula-
 tione non deserunt. et ideo merito au-
 dituri sunt a domino illud dulcerē vrbū
Uos estis qui p̄mansistis mecum in tem-
 prationibz meis. et ego dispono vobis
 regnum. **S**ecundo cum omnes virtu-
 tes mereant. hec vero virtus mercedē
 recipit. currunt alie et hec app̄elexndit
Uñ .j. ad cor. ix. **O**mnes qui de cur-
 runt sed vnus accipit vrbū. **S**on-
 gaminis. longanimitas em̄ siue perse-
 uerantia est singularis filia summi re-
 gis. qz hec res regni celestis. **T**ercio co-
 ronam vite eterne augmentat. **Uñ**
 ecclesiast. xj. **C**onūgere deo et sustine.
 vt crescat in nouissimo vita tua. **D**
Sextus fructus spūs est bonitas et dicitur
 bonitas animi dulcedo fm̄ glo. qui fru-
 ctus p̄ciosus est. qz nō solum dulcis
 sed ipsa dulcedo que tanta est. q̄ oēm
 amaritudinem huius mundi hominū
 dulcorat. **Q**uid non illa dulcedo. que
 mortem quoqz facit dulcissimā. vt pa-
 tet in sanctis martiribz. qui mortem
 passi sunt pro domino. **E**t que aduersi-
 tas resistere potest vnctiom. quam spūs
 sanctus operat in cordibz. huius
 fructus figuram videt habere manna
 quod erat in archa testamenti cum vie-
 ga aaron et tabulis. in virga intelligit
 correctio. in tabulis discretio. in man-

na dulcedo. que tria maxime debet habere prelati. virgam vicz correctionis cum discretionem in et dulcedine. ut eorum subditi eo melius possint proficere in bonis moribus et animarum salute.

Septimus est benignitas siue liberalitas. Isti fructum potest esse preciosum ex hoc. quod pertinet ad personas nobiles. Avaricia enim est servilius. sed largitas nobilium. Quanto autem aliquis benignior et liberalior. tanto nobilior. unde videmus solem et alia corpora celestia que sunt nobiliora liberalitate conferre bona sua. **H**ic autem fructus quadruplicem habet virtutem. Prima est quod facit hominem amari. et instantius efficacius quod inimicos facit amicos. Unde proverbium. Si esurierit inimicus tuus cibum illum. si fecerit da illi aquam bibere. pro nas enim congregabis super caput eius. i. accendes eum ad diligendum. Secundo facit hominem honorari. proverbium. Honoriam et honorem acquirit qui dat munera. Tercio deo assimilatur. qui liberalissimus est. Unde iacobus. Deus dat omnibus affluentem et non impropar. Et seneca. Qui dat beneficia deum imitatur. Specia liter namque deum imitatur homo misericors. Quarto hominem ad bonum fines perducit. Unde iheronimus. Non memini me vidisse male mortuum qui liberaliter ante duxit vitam. **S**extus fructus spiritus est mansuetudo qui preciosus est et delicatus. Unde psalmus. Mansueti autem hereditabunt terram. in quo innuit preciositas ut per mansuetudinem terra permissio habeat. **I**ste autem fructus habet tres virtutes. Prima est. quod presuat hominem in statu virtutum. Ecclesiasticus. x. Fili in mansuetudine preserva animam tuam. **H**omines immanes spiritus. i. frequenter franguntur per impatientiam vel igne ire accendantur. mansueti in statu virtutum preservantur. Secundo amorem et gratiam hominum